
 

 
 
 

Česká národní banka 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

sekce dohledu nad finančním trhem II 

odbor dohledu a kontroly kapitálového trhu 
 
 
 
 

 
Dohlížený subjekt :                                 Arca Capital CEE, uzavřený investiční fond, a.s. 

Doudlebská 1699/5, Nusle, Praha 4, 140 00 

IČ 28470729 ( dále jen Fond ) 
 

 
 
Informace k Pololetní zprávě Fondu za období 1.1.2020 – 30.6.2020 

 

 
 
Arca Capital CEE, uzavřený investiční fond, a.s. podal České národní bance vysvětlující informace 

k otázce člena představenstva Mgr. Petera Janigy, které Česká národní banka vzala na vědomí 

přípisem ze dne 23.9.2020. 

 
Arca Capital CEE, uzavřený investiční fond, a.s. v souladu s ustanovením § 119 zákona č. 256/2004 

Sb. vyhotovil Pololetní zprávu za období 1.1.2020 – 30.6.2020, kterou uveřejnil 30.9.2020. 

 
Součástí Pololetní zprávy je i prohlášení oprávněných osob emitenta podle ustanovení § 119 odst. 2 

písmeno e) zákona č. 256/2004 Sb. 

 
Emitent sděluje České národní bance, že člen představenstva a výkonný ředitel Mgr. Peter Janiga 

odmítl prohlášení podle ustanovení § 119 odst. 2 písmeno e) zákona č. 256/2004 Sb.  na Pololetní 

zprávu podepsat se zdůvodněním, že již není osobou oprávněnou za emitenta uvedené prohlášení činit. 

 
S ohledem na tuto skutečnost a s ohledem na dodržení lhůty pro uveřejnění pololetní zprávy, emitent 

doručil Pololetní zprávu v zákonem stanovené lhůtě s prohlášením člena představenstva Ing. Mojmíra 

Vančury. 
 

 
 
V Praze dne 30.září 2020 

 

 
 

Arca Capital CEE, uzavřený investiční fond, a.s. 

Ing. Mojmír Vančura, člen představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arca Capital CEE, uzavřený investiční fond, a.s., 
Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4, Česká republika 

www.arcacapitalcee.cz 

http://www.arcacapitalcee.cz/

